
"Furnizare (livrarea și punerea în funcțiune) a echipamentelor electronice pentru dotarea celor 8 centre pentru consilierea agresorilor", înființate prin proiectul predefinit Sprijin pentru implementarea Convenției de la Istanbul în România

I.D.: 58144175

Data publicarii	22.06.21	Coduri CPV	31710000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 43.800,00 RON - 43.800,00 RON

Descriere: Livrare, montare si instalare echipament electronic (bunuri necesare pentru fiecare centru de consilierea agresorilor, infiintat în fiecare regiune a țarii) Flat screen TV: 8 buc x 1.370 lei/buc = 10.960,00 lei Imprimantă multifuncțională: 8 buc x 975 lei/buc = 7.800,00 lei Sistem de monitorizare video: 8 buc x 3.130 lei/buc = 25.040,00 lei
